

枚方市上下水道局

部 長	次 長	室 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
						事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 ( ) 表 項 ( ) 号 起 案 日 : 令和 年 月 日 決 裁 日 : 令和 年 月 日	
設 計 書							
令和 5 年度	設 計 書 番 号	23GGZ0001-0C0					
施 工 場 所	枚方市 杉責谷 1 丁目 地内						
路 線 ・ 河 川 名							
工 事 名	公共下水道杉責谷 1 丁目污水管実施設計委託						

<p>設 計 大 要</p>	<p>           実施設計委託費 1式                開削工法 L= 256.00m                布設替え工法（既設管使用） L= 27.40m             測量委託費 1式            TVカマ調査工 1式            試験掘調査工 1式         </p>
<p>設 計 金 額</p> <p>(内 訳)</p> <p>工 事 価 格</p> <p>消 費 税 等 相 当 額</p>	<p>13,013,000 円</p> <p>11,830,000 円</p> <p>1,183,000 円</p>

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
		実施設計業務費	式	1		10,023,000	業務費 内訳書	
		既設管調査工	式	1		162,000	工事費 内訳書	
		試験掘調査工	式	1		1,645,000	工事費 内訳書	
工事	価格		式	1		11,830,000		
	消費税	相当額	式	1		1,183,000		
設計	価格		式	1		13,013,000		

## 業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
直接原価	(電子	成果品	作成費除く)	式	1		3,378,000		
			実施設計委託費	式	1		3,378,000		
	電子	成果品	作成費	式	1		265,000		
直接原価	(その他	原価	除く)	式	1		3,643,000		
その他	原価			式	1		1,789,288		
一般	管理	費	等	式	1		2,924,712		
業務	価格			式	1		8,357,000		
直接	測量	費	(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・安全費・電子成果品・成果検定費除く)	式	1		872,000		
			測量委託費	式	1		872,000		
	安全	費		式	1		26,160		
直接	測量	費		式	1		898,160		

## 業務費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接測量費	式	1		767,840		
諸経費	式	1		767,840		
測量業務価格	式	1		1,666,000		
一般調査	式	1				
業務価格	式	1		10,023,000		

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
管路施設	調査工			式	1		78,532	費目行	
	TV調査工	L=27.40m		式	1		33,434	工種行	
	本管調査工			式	1		33,434	種別行	
	本管TV調査工			m	27.40				
	マンホール目視調査工			箇所	3				
	取付管確認工			箇所	9				
	管きよ内洗浄工	L=27.40m		式	1		6,904	工種行	
	管きよ内洗浄工			式	1		6,904	種別行	
	管きよ内洗浄工			m	27.40	252	6,904		
	報告書作成工			式	1		12,794	工種行	
	報告書作成工			式	1		12,794	種別行	

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
		報告書作成工（本管TVカメラ調査）	m	27.40				
		報告書作成工（マンホール目視調査工）	箇所	3				
	仮設工		式	1		25,400	工種行	
		交通誘導警備員	式	1		25,400	種別行	
		交通誘導警備員B	人日	2	12,700	25,400		
直接工事費			式	1		78,532		
共通仮設費			式	1		8,000		
		共通仮設費（率計上）	式	1		8,000		
純工事費			式	1		86,532		
	現場管理費		式	1		46,000		
工事原価			式	1		132,532		

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
	一般	管理	費等	式	1		29,468		
工事	価格			式	1		162,000		



# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
試験掘調査工				式	1		829,550	費目行	
	試験掘調査工 5箇所			式	1		753,350	工種行	
		試験掘調査		式	1		263,850	種別行	
		試験掘調査 No 1		箇所	1				
		試験掘調査 No 2		箇所	1				
		試験掘調査 No 3		箇所	1				
		試験掘調査 No 4		箇所	1				
		試験掘調査 No 5		箇所	1				
		舗装本復旧		式	1		489,500	種別行	
		舗装本復旧		式	1		489,500		
	仮設工			式	1		76,200	工種行	

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
			交通誘導警備員	式	1		76,200	種別行	
			交通誘導警備員B	人日	6	12,700	76,200		
直接	工事	費		式	1		829,550		
共通	仮設	費		式	1		126,000		
			共通仮設費(率計上)	式	1		126,000		
純	工事	費		式	1		955,550		
			現場管理費	式	1		382,000		
工事	原価			式	1		1,337,550		
			一般管理費等	式	1		307,450		
工事	価格			式	1		1,645,000		